
DODATEK Č. 1/2018 
K OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky: 03PT-003602 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
1/43 MÚK Lipůvka, 1/43 MÚK Kuřím, východ, 1/43 Podlesí, obchvat - 

Zadávací dokumentace pro předběžný geotechnický průzkum

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Závod Brno, Šumavská 33,602 00 Brno 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: GEOSTAR, spol. s r. o. 
Adresa: Tuřanka 240/111, 627 00 Brno 
IČO: 13690337 
DIČ: CZ13690337 
Kontaktní osoba:

Objednatel a dodavatel se dohodiv na uzavření Dodatku č. 1/2018 ve znění:

Odstavec Obchodní a platební podmínky
Původní znění:
Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 
nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí 
platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu 
jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a 
jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je 
účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Nové znění:
Objednatel uhradí cenu bankovními převody na účet Dodavatele uvedený na fakturách, termín 
splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktur Objednateli. Faktury lze předložit 
nejdříve po protokolárním převzetí zadávací dokumentace pro jednotlivé stavby 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit

Stránka 1 z 2



veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu 
jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a 
jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je 
účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Odstavec Lhůta pro dodání či termín dodání
Původní znění:
Plnění dodejte ve lhůtě do 11/2018.

Nové čnění:
Termín plnění pro stavby 1/43 MÚK Lipůvka, 1/43 MÚK Kuřim: do 11/2018.
Termín plnění pro stavbu 1/43 Podlesí, obchvat: do 2 měsíců od výzvy objednatele k 
provedení prací.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna. 

Zdůvodnění dodatku:
Technická studie, která je podkladem pro zpracování zadávací dokumentace dle této 
objednávky se zpracovává pro stavbu 1/43 Podlesí, obchvat ve variantách. O výsledné 
variantě, se kterou se bude dále pokračovat v přípravě, dosud nebylo rozhodnuto. Z tohoto 
důvodu se smluvní strany dohodly na změně lhůty plnění pro stavbu 1/43 Podlesí, obchvat a s 
tím související způsob úhrady ceny.

Dodatek č. 1/2018 se stává nedílnou součástí Objednávky ze dne 23.10.2018.
Tento dodatek se vyhotovuje v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Dodavatel dva (2) stejnopisy.

V Brně dne J 0 -11- 2019 V Brně dne 21.11.2018

Za Objednatele: Za Dodavatele:

ředitel Závódu Brno jednatel společnosti

Stránka 2 z 2


